Mẫu đơn đăng ký tham gia Cuộc thi sáng tạo logo và slogan về tiết kiệm điện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM DỰ CUỘC THI
SÁNG TẠO LOGO VÀ SLOGAN VỀ TIẾT KIỆM ĐIỆN
Kính gửi: Ban tổ chức cuộc thi “Sáng tạo logo và slogan về tiết kiệm điện”
Tên cá nhân/tổ chức tham gia dự thi :
Số CMND/Số hộ chiếu/Số ĐKKD:
Ngày cấp:	 Nơi cấp	…………………………………..
Địa chỉ liên lạc:
Điện thoại: NR	CQ	…………………………
Mobile............................Địa chỉ email…………………………………………..
Tôi/Chúng tôi xin gửi kèm theo đây:
· Mẫu thiết kế logo
· Bản mô tả ý tưởng (không quá 300 từ)
· Các slogan:
Sau khi nghiên cứu kỹ thể lệ cuộc thi, tôi (chúng tôi) xin tham gia cuộc thi “Sáng tạo logo và slogan về tiết kiệm điện”. Tôi (chúng tôi) cam kết thực hiện nghiêm túc các điều khoản đã được quy định trong Thể lệ cuộc thi do Ban Tổ chức ban hành.
Xin trân trọng cảm ơn!
…….., ngày….tháng….. năm 2020
                                                                                Cá nhân/Tổ chức viết đơn